[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.02.2026 № 161

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.04.2023 г. № 681

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 25.12.2014 № 541-п «Об утверждении Инвестиционной стратегии Новосибирской области до 2030 года», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в состав Совета по инвестициям, развитию конкуренции и содействию развития малого и среднего предпринимательства города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.04.2023 г. № 681 «О создании Совета по инвестициям, развитию конкуренции и содействию развития малого и среднего предпринимательства города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из членов Совета Петрович Оксану Владимировну - заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы администрации города Оби Новосибирской области.
1.2.  Включить в члены Совета Ференца Дениса Леонидовича - заместителя главы администрации, начальника контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления Малыгину М.Н.

Глава города Оби
Новосибирской области						                С.В. Синяев

Ивкова В.Ю.
8 (38373) 50-902

image1.png